
VITALPEAK BMA 30

VITALPEAK BMA 30

Dětská chůvička BMA 30
je skvělým pomocníkem pro každého rodiče. Je vybavena 
obousměrným přenosem, takže nejen rodiče, ale i miminko 
slyší hlasy. V noci můžete pustit miminku jednu ze šesti 
ukolébavek, které zapnete z rodičovské jednotky. Nechybí 
ani ovládání hlasitosti, signalizace výpadku signálu i slabé 
baterie. Napájení rodičovské i dětské jednotky je velmi 
variabilní, můžete si vybrat napájení z elektrické sítě nebo 
tří AAA nabíjecích baterií, které jsou součástí balení.

Hlavní přednosti
dětské chůvičky BMA 30

Podsvícený LCD displej

Funkce mluvení na dítě

Jednoduché ovládání

Síťový i bateriový provoz

Dosah až 300 m

Upozornění mimo dosah

300 
m



VITALPEAK BMA 30

VITALPEAK jsou moderní a spolehlivé produkty 
pro váš kvalitní a pohodlnější život. Snadné 
používání, kvalita i vysoká funkčnost  
výrobků zajišťují komfort, 
se kterým je život jednodušší.  

EN
ER

GE
TI

CK
É

Ú
D

AJ
E

TY
P

FU
N

KC
E

Název dětská audiochůvička

Typ  audio, klasická

Kód BMA 30

EAN produktu 8594205620122

Napájení síťové/baterie

Vstupní napětí adaptérů 100–240 V AC

Výstupní napětí adaptérů 5 V 1 A

Baterie 3x AAA, nabíjecí, součást balení

Frekvence 2,4000-2,4835 (GHz)

Materiál PVC

Barva bílá/oranžová

Přenos zvuku  analogově

Obousměrná komunikace ano, reproduktor/mikrofon

Dosah 300 m

Displej LCD displej 

Přenos obrazu ne

Hudba ano, výběr z 6 melodií

Hlasitost ovladač hlasitosti

Alarm pokud je zařízení mimo dosah 

Vizuální indikace hluku v místnosti dítěte ano

Indikace vybitých baterií  ano

Klip na připnutí ano


